ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

EDITAL N° 3549/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação com

base no Art. 75, Inc. VIII da Lei n° 14.133/21 para contratação emergencial da Empresa

V.T. DE F. RODRIGUES & CIA LTDA - CNPJ n° 02.658.397/0002-10, visando auxílio

funeral, em atendimento ao Procedimento do Juizado Especial da Fazenda Pública nº

5000417-43.2024.8.21.0040/RS, ao valor de R$ 1.600,00.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.